
О внесении изменения в состав комиссии по имущественной поддержке соци-

ально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 06.12.2018 № 4378 

В связи с организационно-штатными изменениями в мэрии города Новоси-

бирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением мэрии города Новосибирска от 05.12.2018 № 4345 «О 

Положении о комиссии по имущественной поддержке социально ориентирован-

ных некоммерческих организаций», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по имущественной поддержке социально ори-

ентированных некоммерческих организаций, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 06.12.2018 № 4378 (в редакции постановлений 

мэрии города Новосибирска от 11.11.2019 № 4065, от 27.04.2020 № 1381, от 

18.12.2020 № 4084, от 24.06.2021 № 2120, от 09.02.2022 № 447, от 03.02.2023 

№ 579), изменение, введя: 

Васильченко Оксану Валерьевну – заместителя начальника нормативно-

правового отдела управления нормативно-

правовой и судебной работы мэрии города 

Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     04.12.2023  №       6770     

 

consultantplus://offline/ref=776C71054DFCC19765B226472A7A19A4F4EB34707A1BC619677571D1D3E727A5TFr6E

